PAGE

[image: image1.jpg]

	                                              СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	14
	»
	июня
	20
	12
	г.

	№
	23

	п.г.т. Андра

О   внесении изменения в решение Совета депутатов
городского поселения Андра от
04.05.2009 № 18
В целях установления единого срока  уплаты земельного налога на территории Октябрьского района, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменение  в Положение о земельном налоге утвержденного Советом депутатов городского поселения Андра от 04.05.2009 № 18 «О земельном налоге»:
1.1. в пункте 3.2 раздела 3 слова «не позднее 1 ноября», заменить словами не «позднее 15 ноября».
2. Решение направить для опубликования в газету «Октябрьские вести».
3.  Настоящее Решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца  со дня официального опубликования.

4. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и финансам Совета депутатов городского поселения Андра.

	Председатель Совета депутатов
	                        Глава городского поселения Андра

	______________   Р.Э.Климовских
	                        _________________ Л.А.Железняк

14.06.2012 № 23-2012 «С-2»